

# SING A SONG PUBLISHING ApS

Ordrupvej 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 71 35 90 18

---

## Årsrapport for 2017/18

1. juni 2017 til 31. maj 2018

---

(35. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/9 2018

Som dirigent



Tim Peter Stahl

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er forlagsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed m.v.

---

**Regnskabsperiode** 1. juni 2017 til 31. maj 2018

---

**Selskabsoplysninger** c/o FIRMAKIT  
Ordrupvej 7  
2920 Charlottenlund  
CVR.nr. 71 35 90 18

---

**Direktion** John Høegh Guldborg  
Tim Peter Stahl

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Nykredit Bank A/S, Sydbank A/S og  
Lån & Spar Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været i forlagsvirksomhed.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 402.324.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juni til 31. maj

Note	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.520.690</b>	<b>1.162.244</b>
1 Personaleomkostninger	-860.567	-850.757
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>660.123</b>	<b>311.487</b>
Finansielle indtægter	390	572
Finansielle omkostninger	-28.269	-30.560
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>632.244</b>	<b>281.499</b>
2 Skat af årets resultat	-229.920	-420.058
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>402.324</b>	<b>-138.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	202.324	-338.559
	<b>402.324</b>	<b>-138.559</b>

## Balance pr. 31. maj

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.152.018</u>	<u>1.152.018</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>1.152.018</u>	<u>1.152.018</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>1.152.018</u>	<u>1.152.018</u>
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
<b>6 Udskudt skat, negativ</b>	<u>3.957</u>	<u>5.276</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>8.957</u>	<u>10.276</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.234.264</u>	<u>2.006.979</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>2.243.221</u>	<u>2.017.255</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>3.395.239</u>	<u>3.169.273</u>

## Balance pr. 31. maj

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.418.779	2.216.455
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.818.779</b>	<b>2.616.455</b>
Kreditinstitutter	0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.270	37.500
Selskabsskat	163.750	194.739
Anden gæld	369.440	320.554
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>576.460</b>	<b>552.818</b>
<b>GÆLD</b>	<b>576.460</b>	<b>552.818</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.395.239</b>	<b>3.169.273</b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtigelser		
9 Kontraktforpligtigelser		
10 Nærtstående parter og ejerforhold		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	847.728	837.727
Pensionsbidrag	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.023</u>	<u>6.214</u>
	<u>860.567</u>	<u>850.757</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	138.578	62.172
Årets hensættelse af udskudt skat	1.319	1.759
Anden skat (udenlandsk skat)	<u>90.023</u>	<u>356.127</u>
	<u>229.920</u>	<u>420.058</u>

**3 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. juni 2017	1.152.018
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	0
	<hr/>
Anskaffelsessum 31. maj 2018	1.152.018
	<hr/>
Afskrivninger 1. juni 2017	0
Afskrivninger	0
Afskrivninger tilbageført	0
	<hr/>
Afskrivninger 31. maj 2018	0
	<hr/>
<b>Bogført værdi 31. maj 2018</b>	<b>1.152.018</b>
	<hr/>
Bogført værdi 31. maj 2017	1.152.018
	<hr/>



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>4 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Virksomhedskapital 31. maj	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>5 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni	2.216.455	2.555.014
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>202.324</u>	<u>-338.559</u>
Overført resultat 31. maj	<u>2.418.779</u>	<u>2.216.455</u>
<b>6 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. juni	-5.276	-7.035
Årets regulering	<u>1.319</u>	<u>1.759</u>
Hensættelse 31. maj	<u>-3.957</u>	<u>-5.276</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

**8 Eventualforpligtigelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

**9 Kontraktforpligtigelser**

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.

---

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

John Høegh Guldborg

*Hjemmehørende i Frederiksberg kommune*

Tim Peter Stahl

*Hjemmehørende i Gentofte kommune*

### Nærtstående parter

John Høegh Guldborg

*Kapitalejer*

Tim Peter Stahl

*Kapitalejer*

### Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

### Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.